Ainda,	após	apreciação	Jurídica,	restou	emitido	o	Parecer	Jurídico	SEI	nº	27513191,	de	13	de	novembro

de	2025,	opinando	pela	admissibilidade	de	contratação	direta	por	inexigibilidade	de	licitação	no	caso.

DO	OBJETO:

CONTRATADO:
EDITORA	REVISTA	DOS	TRIBUNAIS	LTDA,	inscrito	no	CNPJ	nº	60.501.293/0001-12

VALOR	DO	CONTRATO:
R$	23.942,96	(vinte	e	três	mil	novecentos	e	quarenta	e	dois	reais	e	noventa	e	seis	centavos),	de	acordo	com	o	termo
de	contrato,	parte	integrante	deste	procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
Procuradoria	Geral	do	Município	-	PGM
11/2025	-	0	.	59001	.	4	.	92	.	3	.	2.3216	.	0	.	339000	(100)

Documento	assinado	eletronicamente	por	Silvia	Cristina	Bello,	Diretor	(a)	Executivo	(a),	em